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Białystok,	13.05.2020	r.	

OSTRZEŻENIE	

O	MOŻLIWOŚCI	POPEŁNIENIA	PRZESTĘPSTWA	

	

Zarząd	 Spółki	 Praca	 Bez	 Barier	 z	 siedzibą	 w	 Białymstoku	 oświadcza,	 że	 spółka	 nie	

prowadzi	 Fanpage	 pod	 adresem:	 https://www.facebook.com/pg/PBB-Praca-Bez-Barier-

102361114758499		

	

		 	
Powyższa	strona	na	Facebook	ma	ewidentnie	fałszywy	logotyp	–	w	znaku	graficznym	

znajdują	się	litery	PBP,	a	opis	strony	wskazuje	na	„PBB	-	Praca	Bez	Barier”.	

Powyższa	 strona	 nie	 zawiera	 danych	 kontaktowych	 innych	 niż	 komunikator	

Messenger	i	to	za	jego	pośrednictwem	wprowadza	się	w	błąd	osoby	poszukujące	pracy.		

Ani	 Fanpage	 PBB-Praca	 Bez	 Barier,	 ani	 komunikatora	 powiązanego	 z	 tą	 stroną	

nie	obsługują	pracownicy	spółki	Praca	Bez	Barier	sp.	z	o.o.	
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Kilkoro	 pokrzywdzonych	 szukając	 sposobu	 dotarcia	 do	 ludzi	 odpowiadających	 za	 to	

oszustwo	 skontaktowało	 się	 z	 naszą	 Spółką.	W	 ten	właśnie	 sposób	 dowiedzieliśmy	 się,	 że	

osoby	te	padły	ofiarą	oszustwa,	przed	którym	ostrzegamy.		

W	przypadku	przynajmniej	jednej	osoby,	z	którą	rozmawialiśmy	telefonicznie	oszustwo	

polegało	 na	 konieczności	 przekazania	 danych	 logowania	 do	 kont	 bankowych	 oraz	 na	

nieautoryzowanych	 przez	 właścicieli	 operacjach	 bankowych,	 które	 następnie	 były	 za	 ich	

pośrednictwem	przeprowadzane.		

	

W	 KAŻDEJ	 SYTUACJI,	 W	 KTÓREJ	 NA	 SKUTEK	 TAKIEGO	 DZIAŁANIA	 DOJDZIE	 DO	

MOŻLIWOŚCI	 POPEŁNIENIA	 PRZESTĘPSTWA	 ABSOLUTNIE	 ZALECAMY	 NIEZWŁOCZNY	

KONTAKT	Z	POLICJĄ	LUB	PROKURATURĄ.	

	

Informujemy	jednocześnie,	że	Spółka	Praca	Bez	Barier	prowadzi	działalność	w	zakresie	

aktywizacji	 zawodowej	 osób	 z	 niepełnosprawnościami.	 Nie	 poszukujemy	 pracy	 dla	 osób	

pełnosprawnych.	 Skupiamy	 się	 na	 aktywizacji	 osób	 ze	 specjalnymi	 potrzebami	 –	 przede	

wszystkim	 pracowników	 niesłyszących,	 którym	 zapewniamy	 zdalny	 dostęp	 do	 tłumacza	

Polskiego	Języka	Migowego	od	firmy	Migam.	

Więcej	szczegółów	można	znaleźć	na	naszych	stronach	www:	

www.pracabezbarier.eu	

www.migam.org	

oraz	na	prowadzonej	przez	nas	Grupie	na	Facebook:	

https://www.facebook.com/groups/PracaBezBarierDlaGluchych		

	

	 	 Paweł	Potakowski	

	 	 Prezes	Zarządu	Praca	Bez	Barier	sp.	z	o.o.	


